

**Звіт про виконання Поточного плану роботи
Територіального управління БЕБ у Київській області на II квартал 2025 року**

№ зп	Завдання	Захід	Строк виконання	Індикатор виконання	Результат виконання
1	Виявлення зон ризиків у сфері економіки шляхом аналізу структурованих і неструктурованих даних	1.1. Створення аналітичних продуктів з метою їх подальшого використання для припинення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	II квартал 2025 року	Створено аналітичні продукти	Створено 53 аналітичних продукти на загальну суму 1 795 273 тис. грн., з них: -на запити підрозділів детективів 32 на суму 1 017 596 тис. грн.; -планова інформаційно-аналітична робота 21 на суму 777 677 тис. грн.
		1.2. Створення інформаційних документів за результатами отримання, обробки та користування інформацією з автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів, банків (баз) даних органів державної влади, органів місцевого самоврядування,	II квартал 2025 року	Створено інформаційні документи	Створено 33 інформаційних документів на загальну суму 197 464 тис. грн. з них: -на запити підрозділів детективів - 3 на суму 10 192 тис. грн.; -планова інформаційно-аналітична робота - 30 на суму 187 271 тис. грн.

		доступ до яких здійснено з урахуванням положень статті 7 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України»			
2	Складання аналітичних висновків і рекомендацій для державних органів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	2.1. Направлення рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	II квартал 2025 року	Направлено відповідні рекомендації	Направлено 22 рекомендації на загальну суму 187 271 тис. грн., в результаті упереджено втрат бюджету на загальну суму 12 501 тис. грн.
3	Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	3.1. Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	II квартал 2025 року	Надано відповідні пропозиції	На постійній основі проводиться аналіз нормативно-правових актів у сфері економічної безпеки з метою виявлення норм, які сприяють створенню схем протиправної діяльності у сфері економіки, та з метою підвищення ефективності боротьби з ухиленням від сплати податків, фіктивним підприємництвом та тіньовою економікою. У разі виявлення таких норм, надаватимуться пропозиції щодо внесення змін до нормативно-правових актів.

4	Збирання та аналіз інформації про правопорушення, що впливають на економічну безпеку держави, визначення способів запобігання їх виникненню в майбутньому	4.1. Проведення аналізу ризиків вчинення кримінальних правопорушень, що належать до підслідності БЕБ, визначення способів запобігання їх виникненню у майбутньому	II квартал 2025 року	Проведено відповідні заходи, надано пропозиції	В ході проведення аналітично-інформаційної роботи виявлено 53 ризики вчинення кримінальних правопорушень, що належать до підслідності БЕБ, на загальну суму майже 1795,3 млн грн, в т.ч: у податковій сфері – 43 на суму 1311,3 млн грн, митній сфері – 4 на 44,9 млн грн, бюджетній сфері – 3 на суму 34,0 млн грн, грошово-кредитній сфері – 2 на 144,1 млн грн та виявлено 1 транзитно-конвертаційну групу з ризиком нанесення збитків державному бюджету на суму 260,9 млн гривень.
5	Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення, розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	5.1. Забезпечення реалізації санкційної політики щодо стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб	II квартал 2025 року	1. установлено підстави для застосування санкцій у вигляді стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб; 2. складено аналітичні матеріали щодо перевірки підстав для накладення санкцій; 3. здійснено за дорученням органів державної влади моніторинг ефективності реалізації державної санкційної політики	1.Опрацьовано відповідні списки підсанкційних осіб. В ході проведення інформаційно – пошукової роботи виявлено ймовірний потенційний ризик при передачі з державної власності конфіскованого у підсанкційної особи «Х» підприємства «У» на користь ТОВ "А", що має ознаки фіктивності. 2. За результатами проведеного дослідження складено інформаційний документ від 29.04.2025 №23.9/2/42-25-ІД та передано до Підрозділу детективів. 3. доручень протягом II кварталу не надходило.
6	Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення,	6.1. Здійснення досудового розслідування	II квартал 2025 року	1.розпочато досудове розслідування; 2. повідомлено особам про підозру; 3. кримінальні провадження скеровані до суду	1. розпочато досудове розслідування – 110 кп; 2. повідомлено про підозру 40 особам по 24 кп; 3. скеровано до суду 26 кп, з них: - з обвинувальним актом 19 кп, - з клопотанням про звільнення 7 кп.

розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	6.2 Вжиття заходів щодо відшкодування шкоди, завданої кримінальними правопорушеннями, досудове розслідування яких здійснює БЕБ	II квартал 2025 року	Відшкодовано завдану кримінальними правопорушеннями шкоду, накладено арешт у направлених до суду кримінальних правопорушеннях	Підрозділом детективів: - відшкодовано 60 166 тис. грн збитків у направлених до суду кримінальних провадженнях; - накладено арешт на суму 29 176 тис. грн Управлінням детективів із стратегічного захисту економіки протягом II кварталу здійснювалось оперативне супроводження у 5 кримінальних провадженнях, по яких відшкодовано збитки та накладено арешт.
	6.3.Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, вчинених організованою групою та злочинною організацією	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження скеровано до суду)	Підрозділом детективів завершено д/р у 4-х кп вказаної категорії (скеровано до суду) Управлінням детективів із стратегічного захисту економіки здійснювалось оперативне супроводження 1 кримінального провадження (ОЗГ), в якому оголошено 5 підозр.
	6.4. Здійснення досудового розслідування у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги	II квартал 2025 року	Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань	- провадження даної категорії не реєструвались та не розслідуються

	6.5. Здійснення досудового розслідувань у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	- завершено д/р у 3 кп вказаної категорії (скеровано до суду)
	6.6. Здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	Підрозділом детективів - завершено д/р у 5 кп вказаної категорії (скеровано до суду); - за результатами проведених обшуків та оглядів з незаконного обігу вилучено підакцизних товарів (ПММ, ЛГВ, тютюнові вироби) на суму 30,1 млн. грн. Управлінням детективів із стратегічного захисту економіки здійснювалось оперативне супроводження у 2-х кримінальних провадженнях, в яких оголошено 2 підозри та які направлено до суду.
	6.7. Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконним переміщенням товарів через митний кордон України	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	- завершено д/р у 1 кп вказаної категорії (скеровано до суду)

7	Забезпечення здійснення оперативно-розшукової діяльності	7.1. Здійснення оперативно-розшукової діяльності	II квартал 2025 року	1.заведено оперативно-розшукові справи; 2.зареєстровано за матеріалами ОРС кримінальні провадження, розслідування яких здійснює БЕБ	1. Заведено 1 оперативно-розшукову справу. 2. За матеріалами ОРС зареєстровано 1 кримінальне провадження.
		7.2. Здійснення практичних заходів боротьби з організованою злочинністю, що включає проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а також використання їх результатів у кримінальному провадженні	II квартал 2025 року	Проведено негласні слідчі (розшукові) дії	Проведено 4 негласні слідчі (розшукові) дії, тривають 80 негласних слідчих (розшукових) дій; проведено збір інформації через ОТЗ -18; прийнято участь в 60 обшуках; допитано 101 особу. Направлено 9 запитів до Управління аналізу інформації та управління ризиками на створення аналітичних продуктів; Направлено 11 матеріалів до Підрозділу детективів в порядку ст. 214 КПК України. За результатами розгляду матеріалів внесено до ЄРДР 7 кримінальних проваджень
8	Забезпечення гарантій незалежності Територіального управління БЕБ у Київській області	8.1.Забезпечення формування пропозицій до проєкту бюджету на плановий бюджетний період щодо обсягу бюджетних коштів, необхідних для виконання функцій і завдань у сфері економічної безпеки, з огляду на потреби БЕБ та з	II квартал 2025 року	Сформовано пропозиції до Бюджетної декларації та Бюджетного запиту на 2026-2028 роки	Протягом II кварталу пропозиції не формувались

		урахуванням змін у нормативно-правовій базі з питань, що стосуються діяльності БЕБ			
		8.2.Забезпечення затвердження кошторисних призначень у межах видатків, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою, головним розпорядником якої є БЕБ, та внесення змін до них, зокрема, щодо видатків на оплату праці та грошове забезпечення працівників ТУ БЕБ, здійснення оперативно-технічних та оперативно-розшукових заходів, слідчих дій, виконання аналітичної, економічної та інформаційної функцій, належне	II квартал 2025 року	Затверджено кошторис та план асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, внесення необхідних змін до них протягом року (у разі потреби)	Затверджено кошторис та план асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, внесено необхідні зміни до них протягом року: лист до БЕБ від 28.04.2025 № 23.9/25/7/5414-25; лист до БЕБ від 08.05.2025 № 23.9/25/7/5891-25; лист до БЕБ від 12.06.2025 № 23.9/25/7/7253-25.

		забезпечення необхідними матеріальними засобами, технікою, іншим майном			
		8.3. Розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм	II квартал 2025 року	Оприлюднено інформацію про використання бюджетних коштів установи, здійснюється на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів (Є-дата)	Оприлюднено інформацію про використання бюджетних коштів установи: лист до БЕБ від 15.04.2025 № 23.9/25/7/4907-25
9	Впровадження і технічне супроводження інформаційних, комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем і технологій	9.1. Створення Єдиної інформаційної системи Бюро економічної безпеки України	II квартал 2025 року	За пропозицією БЕБ прийнято участь у доопрацюванні технічних вимог до ЄІС БЕБ та розроблено технічне завдання для створення цієї системи	Пропозиції БЕБ щодо прийняття участі у доопрацюванні технічних вимог до ЄІС БЕБ та розробленні технічного завдання для створення цієї системи протягом II кварталу 2025 року не надходили.
		9.2. Забезпечення кіберзахисту та технічного захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах	II квартал 2025 року	1) Здійснено комплекс організаційних та інженерно-технічних заходів для забезпечення захисту інформації. 2) Встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці 3) Прийнято участь у встановленні та налаштуванні системи периметрального захисту	1) Здійснено комплекс організаційних та інженерно-технічних заходів для забезпечення захисту інформації. 2) Встановлено, налаштовано засоби антивірусного захисту: пристрої CheckPoint, що придбані за публічною закупівлею Prozorro ID: UA-2024-10-29-009983-а. На АРМ ЛОМ ТУ БЕБ встановлено антивірусне програмне забезпечення Cortex, надане БЕБ. Працівники ТУ БЕБ в оперативному порядку інформуються про рівень кібербезпеки в Україні на

			інформації у БЕБ, що забезпечується мережевими пристроями CheckPoint.	основі даних відповідних профільних організацій.
	9.3. Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій в БЕБ	II квартал 2025 року	Проведено роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного забезпечення	Забезпечено захищений доступ до мережі Інтернет ТУ БЕБ за адресою м. Київ, вул. С.Хороброго, 3 Б. Prozorro ID: UA-2025-01-20-009974-а Послуги із захищеного доступу до мережі. Забезпечено захищений доступ до мережі Інтернет ТУ БЕБ за адресою м. Київ, вул. Закревського, 41. Prozorro ID: UA-2025-03-18-008038-а Послуги з підключення та захищеного доступу до глобальної мережі Інтернет. Забезпечено роботу працівників ТУ БЕБ із зовнішніми ІКС через НСКЗ. Prozorro ID: UA-2025-02-06-008415-а. Забезпечено потребу підрозділів ТУ БЕБ у телефонному зв'язку в зоні 044, Prozorro ID:UA-2025-02-12-013530-а.
	9.4. Забезпечення доступу працівників до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, держателем (адміністратором) яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, необхідних для проведення	II квартал 2025 року	Забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримку актуального переліку користувачів таких систем. Створено робочі місця, які підключені до систем, що необхідні для проведення аналітичної роботи та розслідування	На чотири системи збільшено кількість підключень через НСКЗ до сторонніх ІКС двох розпорядників інформації. Prozorro ID:UA-2025-03-13-007833-а Послуги з організації і включення цифрових захищених каналів зв'язку в спеціальній інформаційно-комунікаційній системі органів виконавчої влади Національної системи конфіденційного зв'язку: 1) ІКС ДФС «Податковий блок»; 2) «Єдине вікно подання податкової звітності»; 3) Державний реєстр фізичних осіб – платників податків (ДРФО); 4) Єдиний державний демографічний реєстр, ЄДДР. Додатково створено чотири АРМ, для роботи

		аналітичної роботи виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави		кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	працівників ТУ БЕБ із зовнішніми ІКС через НСКЗ. В 2,5 рази збільшено кількість АРМ (до 5 шт.) для роботи з ІКС ДПС. Проведено організаційно технічні заходи для налаштування доступу до ІКС Державний земельний кадастр та Єдиний державний реєстр МВС Prozorro ID:UA-2025-05-01-011806-a. Загальна кількість АРМ, що здійснюють взаємодію із сторонніми ІКС – 13 шт.
10	Організація правової роботи, спрямованої на правильне застосування, неухильне дотримання та запобігання невиконанню вимог законодавства, інших нормативних актів працівниками Територіального управління під час виконання покладених на нього завдань і функціональних обов'язків, а також самопредставництво інтересів Територіального управління в судах та ведення претензійно-	10.1. Організація та участь у забезпеченні правильного застосування чинного законодавства працівниками Територіального управління	II квартал 2025 року	Забезпечено організацію правової роботи	Забезпечено організацію правильного застосування чинного законодавства працівниками Територіального управління при візуванні вихідних листів у кількості 178 шт. за підписом керівництва, які перевірені на чинність та відповідність норм законодавства.
		10.2. Представництво інтересів Територіального управління в судах та ведення претензійно-договірної роботи	II квартал 2025 року	Представлено інтереси Територіального управління в судах, проведено претензійно-договірну роботу	Представлено інтереси Територіального управління у 8 судових справах, які знаходяться на супроводженні та розглядаються у різних судових інстанціях. Через підсистему Електронний суд ЄСІТС подано 9 процесуальних документів.
		10.3. Організація роботи, пов'язаної з укладенням договорів (контрактів), участь у їх підготовці та здійсненні заходів, спрямованих на	II квартал 2025 року	Організовано роботу, пов'язану з укладенням договорів	Організовано роботу, пов'язану з укладанням договорів (контрактів), взято участь у їх підготовці та здійсненні заходів, спрямованих на виконання договірних зобов'язань. Погоджено (завізовано) 13 проєктів договорів.

	договірної роботи	виконання договірних зобов'язань, забезпеченні захисту майнових прав і законних інтересів Територіального управління			Розглянуто та підготовлено відповіді на звернення громадян, листи, доручення, запити на інформацію, надання іншої інформації з питань, віднесених до компетенції Відділу у кількості 19 шт. Надано правові консультації та роз'яснення працівникам та керівникам структурних підрозділів.
		10.4.Забезпечення підготовки відповідей на звернення громадян, листи, доручення, запити на доступ до публічної інформації	II квартал 2025 року	Підготовлено відповіді на звернення громадян, запити на доступ до публічної інформації	
		10.5. Забезпечення надання правових консультацій працівникам та керівникам структурних підрозділів щодо правильного застосування норм чинного законодавства України	II квартал 2025 року	Надано правові консультації	
11	Матеріально-технічне забезпечення діяльності Територіального управління БЕБ у Київській області	11.1. Внесення змін до плану закупівель, оприлюднення інформації та документів через електронний майданчик на вебпорталі	II квартал 2025 року	Оприлюднено інформацію на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO	Внесено зміни до плану закупівель Територіального управління щодо 14 закупівель товарів та послуг. Інформацію оприлюднено на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO

		PROZORRO			
		11.2. Оприлюднення звітів про договори, укладені без використання електронної системи закупівель.	II квартал 2025 року	Оприлюднено інформацію на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO	Оприлюднено інформацію на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO - 11 звітів про укладання договорів.
		11.3. Підготовка та погодження проєктів договорів. Підписання договорів по закупівлях товарів/послуг	II квартал 2025 року	Підписані договори на закупівлю товарів/послуг	Укладено та підписано 11 договорів на закупівлю товарів та послуг.
		11.4. Проведення технічного обслуговування службового автотранспорту	II квартал 2025 року	Проведено технічне обслуговування службового автотранспорту	Проведено технічне обслуговування 9 службових автомобілів
		11.5. Проведення вступних інструктажів з охорони праці та пожежної безпеки з працівниками, прийнятими на службу (роботу)	II квартал 2025 року	Проведені вступні інструктажі з охорони праці та пожежної безпеки з співробітниками, прийнятими на службу (роботу)	Проведено вступні інструктажі з 5 працівниками Територіального управління, прийнятими на службу в 2 кварталі 2025 року, про що зроблено відповідні записи в журналі проведення вступних інструктажів.
		11.6. Проведення списання матеріальних цінностей	II квартал 2025 року	Складання відомостей на видачу матеріальних цінностей та актів на списання	Складено 11 відомостей на видачу матеріальних цінностей та проведена процедура списання матеріальних цінностей згідно затверджених актів на списання.
12	Реалізація державної політики з питань управління персоналом у	12.1. Здійснення заходів щодо призначення та звільнення працівників	II квартал 2025 року	Виконано комплекс заходів щодо призначення та звільнення працівників Територіального	Виконано комплекс заходів щодо призначення та звільнення працівників: видано 7 наказів по особовому складу, в т.ч.: -про призначення - 5; -про переведення - 2;

територіальному управлінні БЕБ у Київській області	Територіального управління БЕБ у Київській області.		управління БЕБ у Київській області. Підготовлено відповідні накази.	-про звільнення - 0.
	12.2. Забезпечення заходів щодо аналізу кількісного та якісного складу персоналу Територіального управління БЕБ у Київській області.	квітень 2025 року	Здійснено аналіз кількісного та якісного складу персоналу в Територіальному управлінні БЕБ у Київській області, інформація про кількісний та якісний склад державних службовців у період воєнного стану спрямована до БЕБ України для узагальнення та подальшого спрямування до НАДС.	Здійснено аналіз кількісного та якісного складу персоналу в Територіальному управлінні БЕБ у Київській області за I квартал 2025 року. Інформацію до ЦА БЕБ надано листом від 03.04.2025 № 23.9/25/10/4402-25.
	12.3. Організація проведення професійного навчання працівників Територіального управління БЕБ у Київській області.	II квартал 2025 року	1)Узагальнено інформацію щодо потреби у підготовці, перепідготовці та підвищення кваліфікації працівників Територіального управління БЕБ у Київській області. 2)Проведено моніторинг щодо стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку.	1)Узагальнену інформацію спрямовано до БЕБ листами від 05.05.2025 № 23.9/25/10/5741-25 та від 04.06.2025 № 23.9/25/10/6898-25. 2)Проведено моніторинг щодо стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку працівниками за I квартал 2025 року. Лист від 04.04.2025 № 23.9/25/10/4505-25. Виконано в повному обсязі індивідуальні програми професійного розвитку на 2025 рік – 9

				3) Організовано роботу щодо складання, перегляду та моніторингу виконання індивідуальних програм професійного розвитку (надано інформаційну, методичну-консультативну допомогу щодо процедури складання індивідуальних програм).	держслужбовцями, з них: категорії «Б» - 3, категорії «В» - 6. 3) Організовано роботу щодо складання індивідуальних програм 4 новоприйнятим державним службовцям. Протягом звітнього періоду надано інформаційну, методичну-консультативну допомогу щодо процедури складання індивідуальних програм учасникам процесу.
		12.4. Організація та координація супроводження процедури адаптації в Територіальному управлінні БЕБ у Київській області.	II квартал 2025 року	Здійснено заходи щодо адаптації новопризначених працівників в Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	Здійснено заходи щодо адаптації новопризначених працівників: успішно закінчили адаптацію 6 працівників. Відповідні матеріали долучено до особових справ співробітників; Розпочато процедуру адаптації стосовно 4 новопризначених працівників. Учасникам (працівнику, наставнику) надано консультативну допомогу, роз'яснено порядок складання програми, переліку завдань та строки виконання.
13	Забезпечення ефективності функціонування діловодства у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	13.1. Забезпечення реєстрації кореспонденції, наказів, розпоряджень, доручень, протоколів	II квартал 2025 року	Забезпечено формування відповідних реєстрів та журналів	Забезпечено формування відповідних реєстрів та журналів. За період II кварталу зареєстровано 3191 од. вхідної кореспонденції, в т. ч. 55 – звернень громадян, 2– запити на доступ до публічної інформації. Зареєстровано 40 наказів, 11 протоколів Територіального управління, 854 од. внутрішньої кореспонденції (службові записки). Зареєстровано та відправлено 3279 од. вихідної кореспонденції.

				Крім цього, зареєстровано 3 накази з грифом «ДСК», 49 од. вхідної кореспонденції з грифом «ДСК», та 63 од. вихідної кореспонденції.
	13.2 Організація роботи щодо формування поточних планів діяльності Територіального управління БЕБ у Київській області та звітування про їх виконання	II квартал 2025 року	Розроблено та узагальнено поточні плани роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, підготовлено відповідні звіти	Організовано роботу щодо розробки та узагальнення планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, підготовлено відповідні звіти. Здійснено контроль за станом виконання запланованих завдань
	13.3. Контроль за станом виконання документів, наказів, розпоряджень, протокольних доручень структурними підрозділами	II квартал 2025 року	Випереджувальний моніторинг стану виконання документів, звітність керівництву про стан виконавської дисципліни	Здійснено випереджувальний моніторинг стану виконання документів, керівництву надано інформацію про стан виконавської дисципліни.
	13.4. Забезпечення прийому до архіву матеріалів кримінальних проваджень, у яких прийнято рішення про закриття	II квартал 2025 року	Проведено приймання матеріалів кримінальних проваджень, у яких прийнято рішення про закриття, внесено відповідні відомості до реєстру обліку таких матеріалів	Продовжується формування архіву матеріалів кримінальних проваджень, у яких детективами Територіального управління прийнято рішення про закриття. Станом на 30.06.2025 до архіву передано на зберігання 103 одиниці матеріалів закритих кримінальних проваджень.
	13.5. Забезпечення формування Національного архівного фонду, обліку і зберігання архівних документів,	II квартал 2025 року	1.Проведено експертизу цінності документів, що створені в процесі діяльності ТУ БЕБ у Київській області, за період 2023 року	1.Забезпечено проведення експертизи цінності документів, що створені в процесі діяльності ТУ БЕБ у Київській області, за період 2023 року. (ТУ БЕБ у Київській області утворено в березні 2023 року (Постанова КМУ від 30.03.2023 № 281)

		використання відомостей, що в них містяться, та здійснення управління, науково-технічної, інформаційної діяльності у сфері архівної справи і діловодства		2.Сформовано зведені описи справ постійного зберігання (НАФ) та з кадрових питань (особового складу) ТУ БЕБ у Київській області за період 2023 року, складено акт про вилучення для знищення документів, що не ввійшли до складу НАФ, за період 2023 року	2.Укладено зведені описи справ постійного зберігання (НАФ) та з кадрових питань (особового складу) за період 2023 року, складено акт про вилучення для знищення документів, що не ввійшли до складу НАФ. Зазначенні описи скеровано на перевірку до Державного архіву Київської області. (ТУ БЕБ у Київській області утворено в березні 2023 року (Постанова КМУ від 30.03.2023 № 281))
14	Організація роботи із зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації	14.1 Забезпечення реєстрації та контролю за виконанням звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації	II квартал 2025 року	Забезпечено реєстрацію та контроль за виконанням звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації	Забезпечено реєстрацію та контроль за виконанням звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації: Протягом звітного періоду зареєстровано 55 звернень громадян, та 2 запити на доступ до публічної інформації.
		14.2. Забезпечення функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	II квартал 2025 року	Забезпечено функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	Забезпечено функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області. Протягом II кварталу до Територіального управління на «гарячу лінію» звернулось 2 громадянина.
		14.3. Забезпечення прозорості діяльності Територіального управління БЕБ у Київській області: оприлюднення на	II квартал 2025 року	Забезпечено оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ оперативних планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, звітів	Забезпечено оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ поточних планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, звітів про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації.

		офіційному вебсайті БЕБ оперативних планів роботи, звітів про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації		про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації	
15	Забезпечення відкритості, прозорості та суспільного контролю за діяльністю Територіального управління БЕБ у Київській області	15.1.Формування та реалізація інформаційної політики БЕБ, інформування суспільства про діяльність ТУ БЕБ через медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах	II квартал 2025 року	1) підготовлено та розміщено у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах інформацію про діяльність ТУ БЕБ. 2) забезпечено постійне оновлення офіційного вебсайту БЕБ, оприлюднено відповідну інформацію	1) підготовлено та розміщено у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах інформацію про діяльність ТУ БЕБ: - 40 інформаційних повідомлень про результати діяльності теруправління - опубліковано 52 дописи та здійснено 32 поширення (ЦА БЕБ) на ФБ; - налагоджено системне поширення інформаційних повідомлень ТУ БЕБ в понад 60-ти спільнотах та групах Київщини на ФБ; - проведено моніторинг медіа, соціальних мереж, месенджерів та відстежено 446 згадок про ТУ БЕБ у ЗМІ. 2) забезпечено постійне оновлення офіційного вебсайту БЕБ, оприлюднено 17 матеріалів у розділі ТУ на вебсайті БЕБ. Систематично проводиться моніторинг актуальності розміщеної інформації.
		15.2. Співпраця з інститутами громадянського	II квартал 2025 року	Забезпечено проведення та участь керівництва та працівників ТУ БЕБ у	Забезпечено участь у наступних заходах, а саме:

		суспільства та медіа		заходах з недержавними організаціями і медіа	- Конференція-дискусія «ЄС. АЛЕ Є ОДНЕ АЛЕ» 23.05.2025 (Аналітична платформа ВОКС Україна); - Панельна дискусія «Бізнес і БЕБ: співпраця з державою чи постійна боротьба?», яка пройшла в рамках XV Всеукраїнської школи з кримінального права та процесу 17-18.05.2025 (Асоціація правників України (Харківський осередок ліги студентів АПУ).
16	Забезпечення гарантій незалежності Територіального управління БЕБ у Київській області	16.1. Здійснення профілактичних заходів, спрямованих на протидію порушенням у сфері службової діяльності	II квартал 2025 року	Забезпечено проведення профілактичних заходів, спрямованих на протидію порушенням у сфері службової діяльності	Забезпечено проведення профілактичних заходів, спрямованих на протидію порушенням у сфері службової діяльності
		16.2. Здійснення заходів для забезпечення безпеки працівників під час виконання службових обов'язків	II квартал 2025 року	Забезпечено безпеку працівників під час виконання службових обов'язків	Забезпечено безпеку працівників під час виконання службових обов'язків
17	Забезпечення дотримання антикорупційного законодавства	17.1. Контроль за станом виконання завдань і заходів, передбачених Антикорупційною програмою БЕБ на 2025-2027 роки	II квартал 2025 року	Підготовлено та надано Сектору запобігання та виявлення корупції БЕБ інформацію про стан виконання завдань і заходів, передбачених Антикорупційною програмою БЕБ на 2025-2027 роки	Підготовлено та надано Сектору запобігання та виявлення корупції БЕБ інформацію про стан виконання завдань і заходів, передбачених Антикорупційною програмою БЕБ на 2025-2027 роки. Інформацію до ЦА БЕБ надано листом від 04.07.2025 № 23.9/25/16/8059-25

	17.2. Надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції	II квартал 2025 року	Підготовлено інформацію для працівників Територіального управління БЕБ у Київській області щодо актуальних питань застосування законодавства щодо запобігання корупції та (або) змін до законодавства щодо запобігання корупції	Підготовлено та направлено інформацію для працівників Територіального управління службовими записками: від 16.04.2025 № 23.9/16/20-25; від 22.04.2025 № 23.9/16/22-25; від 15.05.2025 № 23.9/16/24-25; від 29.05.2024 № 23.9/16/27-25.
	17.3. Контроль роботи внутрішніх каналів зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Територіального управління БЕБ у Київській області з використанням офіційного вебсайту БЕБ, електронної поштової скриньки	II квартал 2025 року	Забезпечено можливість повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Територіального управління БЕБ у Київській області з використанням офіційного вебсайту БЕБ, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування	Постійно здійснюється контроль за внутрішніми каналами зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції». Протягом звітного періоду повідомлення не надходили.

		та телефонної мережі загального користування			
		17.4. Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Територіального управління БЕБ у Київській області	II квартал 2025 року	Доповідна записка керівнику Територіального управління БЕБ Київській області про результати перевірки	Про результати перевірки підготовлено доповідну записку від 30.06.2025 № 23.9/16/33-25.
		17.5. Візування керівником уповноваженого підрозділу запобігання та виявлення корупції проектів наказів Територіального управління БЕБ у Київській області з кадрових питань (особового складу) з метою контролю за дотриманням трудових прав викривача	II квартал 2025 року	Проекти наказів Територіального управління БЕБ у Київській області з кадрових питань (особового складу) завізовано	Завізовано 174 проектів наказів ТУ БЕБ у Київській області з кадрових питань

18	Забезпечення дотримання законодавства про охорону державної таємниці	18.1. Забезпечення охорони державної таємниці та технічного захисту інформації	II квартал 2025 року	Забезпечено охорону державної таємниці та технічний захист інформації	Забезпечено охорону державної таємниці та технічний захист інформації
----	--	--	----------------------	---	---

Керівник
Територіального управління БЕБ у Київській області

Віталій ПЕРУНІН

Наталя АЮПОВА